


DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		<b>NF-e</b> Nº: 3589156 SERIE: 895									
 <b>Estado do Paraná</b> Secretaria da Fazenda Nota Fiscal Avulsa Eletrônica		LUZIANO SANDRO BRESOLIN 05661721943 Avenida Manoel Ribas, 3200 Guarani Itapejara D Oeste - PR CEP: 85580-000 Fone/Fax:		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAIDA <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">1</span> Nº: 3589156 SERIE: 895 FOLHA: 1 de 1									
		CHAVE DE ACESSO 41.2305.78393592000146.55.895.003589156.1.28929571.4 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Secret. Autorizadora											
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORAÇÃO DE USO											
Venda		141230128147934 19/05/2023 15:22											
ENQUADRAMENTO ESTADUAL		ENCL. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CÍFIS									
ISENTO		-		33.256.820/0001-06									
<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>													
Razão Social		CNPJ/CPF		DATA DE EMISSÃO									
Prefeitura Municipal de Itapejara D'Oeste		76.995.430/0001-52		19/05/2023 15:22									
Endereço		Bairro/Cidade		DATA DE ENTRADA SAÍDA									
Av. Manoel Ribas, 620		Centro		19/05/2023 15:22									
Município		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
Itapejara D Oeste		PR		ISENTO									
<b>FATURA/DUPLICATAS</b>													
FATURA DUPLICATA		VENCIMENTO		VALOR									
-		-		0,00									
FATURA DUPLICATA		VENCIMENTO		VALOR									
-		-		0,00									
FATURA DUPLICATA		VENCIMENTO		VALOR									
-		-		0,00									
<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		VALOR TOTAL DOS FROUNTOS									
0,00		0,00		1.215,00									
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		VALOR TOTAL DA NOTA									
0,00		0,00		1.215,00									
<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>													
Razão Social		Frete por conta		Código ANTT									
-		Sem Ocorrência de Transporte		-									
Endereço		Município		UF									
-		-		-									
QUANTIDADE		ESPECIE		PESO BRUTO									
-		-		-									
<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS</b>													
COD DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NºFEM	DTM	COP	UNID	QNTD	VALOR UNID	VALOR TOTL	BASE CÁLCULO ICMS	ICMS IPI	ICMS ST	SUBTOTAL	
												ICMS	PIS
02	RELE DE FASE DUPL	85071090	0/102	5102	UN	2,0000	30,00	60,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
03	FAROL AUXILIAR	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	10,00	10,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
05	ROTOR DO ALTERNADOR	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	100,00	100,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
07	MOTOR DE ARRANQUE	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	130,00	130,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
08	PALMETA DO LIMPADOR	85071090	0/102	5102	PAR	2,0000	20,00	40,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
10	SUPORTE DE ESCOVAS DO ARRANQUE	85071090	0/102	5102	UN	3,0000	50,00	150,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
11	INTERRUPTOR DE FREIO	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	20,00	20,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
12	INDUZIDO	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	100,00	100,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
13	INTERRUPTOR DE RE	85071090	0/102	5102	UN	3,0000	40,00	120,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
18	PLACA DE RELE	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	50,00	50,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
20	BATERIA 60 AMPERES	85071090	0/102	5102	UN	2,0000	90,00	180,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
24	LANTERNA TRASEIRA	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	50,00	50,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
26	CALVA DE FUSIVELS	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	40,00	40,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
29	BOMBA ELETRICA DE COMBUSTIVEL	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	140,00	140,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00
31	RELE DE PISCA	85071090	0/102	5102	UN	1,0000	25,00	25,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	0,00	R\$ 0,00	0,00